CAM TE AD ALIJUM LOCUM; SI FORTE PLACERET DEO, UT INDE
MALEDCIAS FIS. Est hec secunda loci mutatio, quo Ba-
laam superstitosus sperabat, Balaam malefetum
Hebreis : unde ter tribus diversi locis Balaam vice-
versa beneditus Hebreis; scilicet primò, ex monte

CAPUT XXIV.

1. Cumque vidisset Balaam quod placeret Domino ut benedicret Israel, nequamquam abiit ut ante per-
rexerat, ut augurum quereret ; sed dirigenz contra de-
sertum vultum suum,

2. Et elevans oculos, vidit Israel in tentoribus com-
morantem per tribus suas; et irruente in se spiritu Dei,

3. Assumpta parabolà, ait : Dicit Balaam, filius Beor;
dixit homo, cuius obturatus est oculus :

4. Dixit auditor sermonem Dei, qui visionem Om-
nipotentis intuitus est, qui cadit, et sic aperientur
oculi eius :

5. Quād pulchra tabernacula tua, Jacob, et tentoria
tua, Israel !

6. Ut valles nemorosa, ut horti juxta fluvios irri-
gui, ut tabernacula, qua fixit Dominus : quasi codri
prope aquas.

7. Fluit aqua de situla ejus, et semen illius erit in
aqua molta. Tollenter propter Agag, rex ejus, et au-
feretur regnum illius.

8. Deus eduxit illum de Aegypto, cuius fortitudo si-
milis est rhinocerotis. Devorabant gentes hostes il-
lius, ossaque eorum confingent, et perforabant sag-
gitas.

9. Accubans dormivit ut leo, et quasi leona, quam
suscitare nullus audiebit. Qui benedixit tibi, erit et
ipse benedictus : qui maledixerit, in maledictione re-
putabitur.

10. Irratique Balac contra Balaam, complosis ma-
nibus, ait : Ad maledicendum inimici mei vocavi te,
quibus erat contrario tertio benedixisti :

11. Revertere ad locum tuum. Decreveram quidem
magnifice honorem te, sed Dominus privavit te ho-
nore disponito.

12. Respondit Balaam ab Balac : Nonne nuntius
tuus, quos misisti ad me, dixi :

13. Si dederit mihi Balac plenam domum suam stan-
dardi et aurum, non potero praterice sermonem Domini
Dei mei, ut vel boni quid vel mali proferam - ex corde
meo : sed quidquid Dominus dixerit hoc loquereris ?

14. Verumtamen peregerat ad populum meum, dabo
consilium, quid populus tuus populo hinc faciat ex-
tremo tempore.

15. Sumpit igitur parabolà, rursus ait : Dicit homo, cuius obturatus est oculus :

16. Dixit auditor sermonum Dei, qui novit doctri-
nam Altissimi, et visiones Omnipotens videt, qui
cadens apertos habet oculos :

Abarim, et templo Baal, c. 22, 41. Secundò, ex ver-
tice Phasga, c. 25, 14. Tertiò, hic ex monte Phogor,
ut patet ex vers. seqq. Porrò Phogor, vel Phogor,
erat idolum, à quo nuncupatur est Beelphogor, a quo
ac mons hic, de quo c. 25, 5.